АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2021г.

№ 456
О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 29 июля 2019 года № 213 «Об утверждении положения по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района»
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», в целях совершенствования деятельности по подбору и расстановке кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 29 июля 2019 года № 213 «Об утверждении положения по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района» следующие изменения:

- абзац 6 пункта 2.3. положения по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района изложить в новой редакции:

«копию трудовой книжки, заверенную нотариально или кадровой службой по месту службы (работы), и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке, и (или) иные документы, подтверждающие служебную (трудовую) деятельность гражданина (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые);».

2. Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района (Кравченко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                          О.Г. Мясищева